
 

 

UCHWAŁA NR LIX/573/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Programu Usług Społecznych w Mieście Łaziska Górne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług 

społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818), 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych 

uchwala: 

§ 1. Zmienia się Program Usług Społecznych przyjęty Uchwałą nr XXXVIII/382/21 Rady Miejskiej 

w Łaziskach Górnych z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu Usług Społecznych w Mieście 

Łaziska Górne, realizowany w projekcie „Rozwój usług społecznych dla mieszkańców Miasta Łaziska Górne 

świadczonych w ramach Centrum Usług Społecznych w Łaziskach Górnych” w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego, w ten sposób, że: 

1. ustęp 3. „OKRES REALIZACJI PROGRAMU” otrzymuje nowe brzmienie: „Program Usług 

Społecznych w Mieście Łaziska Górne będzie realizowany w okresie od 01.12.2021 r. do 31.10.2023 r. 

w ramach projektu pn.: „Rozwój usług społecznych dla mieszkańców Miasta Łaziska Górne świadczonych 

w ramach Centrum Usług Społecznych w Łaziskach Górnych” współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.  Miasto 

zobowiązuje się do kontynuacji działań w zakresie utrzymania oferty usług społecznych w okresie 3 lat od 

zakończenia ww. projektu tj. do 31.10.2026 r. Liczba miejsc świadczenia sług społecznych ulegnie 

zmniejszeniu w okresie trwałości tylko wtedy, gdy będzie to wynikało z analizy potrzeb mieszkańców”. 

2. w ustępie 6. „USŁUGI SPOŁECZNE REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU USŁUG 

SPOŁECZNYCH” w tabeli: „WSPARCIE OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, STARSZYCH, 

SAMOTNYCH”, w wierszu o nr L.p. 3 w kolumnie drugiej zapis: „Aktywizacja osób 50+” otrzymuje 

brzmienie: „Aktywizacja osób 40+”. 

3. w ustępie 6. „USŁUGI SPOŁECZNE REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU USŁUG 

SPOŁECZNYCH” w tabeli: „WSPARCIE OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, STARSZYCH, 

SAMOTNYCH”, w wierszu o nr L.p. 3 w kolumnie trzeciej zapis: „osoby powyżej 50 roku życia” otrzymuje 

brzmienie: „osoby powyżej 40 roku życia”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 5120



4. ustęp 8. „OPŁATY ZA USŁUGI SPOŁECZNE” otrzymuje nowe brzmienie: „Program Usług 

Społecznych nie zakłada ponoszenia odpłatności za realizowane usługi w okresie jego obowiązywania tj. od 

01.12.2021 r. do 31.10.2023 r. Ujęte w nim usługi świadczone będą mieszkańcom bezpłatnie w ramach 

projektu „Rozwój usług społecznych dla mieszkańców Miasta Łaziska Górne świadczonych w ramach Centrum 

Usług Społecznych w Łaziskach Górnych” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego”. 

5. w ustępie 12. „BUDŻET PROGRAMU ORAZ ŹRÓDŁA JEGO FINANSOWANIA” pkt 3) lit. c) 

otrzymuje nowe brzmienie: „2023 r. (01.01.2023 r.-31.10.2023 r.) – 755 000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  w Łaziskach Górnych 

 

 

Tadeusz Król 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5120


		2023-06-26T06:30:29+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




